15-02-2024 02:44:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se faz necessário devido aos transtornos causados aos usuários da via, moradores e
comerciantes do bairro. Neste buraco acumula água quando chove e causa mal cheiro, também pode ser foco do
mosquito da dengue.

Solicitação de tapa buracos na Rua da Alegria frente ao N° 5, bairro Joana D'Arc.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

RUA DA ALEGRIA, FRENTE AO N°5, JOANA D'ARC, 38.407-531, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 6000/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total